
 

 

2011 年 3月 18日 

                                   東京計器株式会社 

                                   取締役社長 脇 憲一 

 

災害対策本部の設置について 
 

 

2011年 3月 11日に発生した東北地方太平洋沖地震の被災者の方々に謹んでお見舞いを申し上げ

ます。 

 

東京計器グループでは、被災されました取引先の復旧を迅速に支援すると共に、当社グループの

事業継続に影響を及ぼす事象に関する対応を円滑に行う為に、取締役社長 脇 憲一を本部長とす

る「災害対策本部」を設置致しましたのでお知らせします。 

 

お客様並びに関係者の皆様におかれましては、多大なご苦労があろうかとは存じますが、この 

困難を克服なされますことを、心よりお祈り申し上げます。 

 

 

対策本部連絡先 

 社長室 

〒144-8551 東京都大田区南蒲田 2-16-46 

TEL：03-3732-2122 

FAX：03-3732-1887 

 

                                        以上 


